SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR
MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO EDITAL 02/2018 - PPGEE/MEPE/UNIR

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO AOS RESULTADOS DAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o Resultado da Análise do Recurso aos

Resultados das Inscrições homologadas referente ao Processo Seletivo - Edital 02/2018 -
PPGEE/MEPE/UNIR, elaborada pela Comissão do certame.

Inscrição Candidato/Candidata Resultado do Recurso

672 JEANE DA SILVA LOPES Deferido

A prova escrita será realizada, conforme previsto no cronograma do Edital 02/2018, no seguinte
endereço: Universidade Federal de Rondônia, campus de Porto Velho, Br 364, km 9,5 (sentido
Acre), Sala 105 – Bloco 1B (do Curso de Letras).

Porto Velho, 09 de novembro de 2018.

Profa. Dra. Kátia Sebastiana Carvalho dos Santos Farias

Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Coordenadora Adjunta do PPGEE/MEPE

 Portaria 051/Propesq – 27/07/2018

Profa. Dra. Juracy Machado Pacífico
Vice-Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Coordenadora do PPGEE/MEPE
 Portaria 436/GR – 17/05/2017

Resultado Publicado às 14h.